li-
stopada 2010.

- don Marijanu Bevandi potvrđena je ovlast
ispovijedanja na neodređeno vrijeme, br. 1319/2-
010., od 2. listopada 2010.

- fra Ivan Boras razriješen je službe grudskoga
dekana, br. 1387/2010., od 12. listopada 2010.

- fra Miljenko Mika Stojić razriješen je službe
broćanskoga dekana, br. 1388/2010., od 12. listo-
pada 2010.

- fra Mirko Bagarić razriješen je službe du-
vanjskoga dekana, br. 1389/2010., od 12. listopa-
da 2010.

- fra Branimir Musa imenovan je grudskim
dekanom, br. 1390/2010., od 12. listopada 2010.

- fra Gabrijel Mioč imenovan je duvanjskim
dekanom, br. 1391/2010., od 12. listopada 2010.

- fra Mate Dragićević imenovan je broćanskim
dekanom, br. 1392/2010., od 12. listopada 2010.